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2‑roms andelsleilghet -  
Heis - Oppvarmet  
garasjekjeller - Sentrum

Velkommen til en attraktiv 2‑roms andelsleilighet i 2. etasje, med  
både heis og tilgang til oppvarmet garasjekjeller med tilhørende bod.  
Leiligheten har en meget sentral beliggenhet – rett ved kjøpesenteret  
og med gangavstand til alt du trenger.
Innmontert dørtelefonanlegg med muligheter for åpning av  
hovedinngangsdøren i 1.etasje.
Dette er en flott mulighet for deg som ønsker en lettstelt og praktisk  
bolig midt i hjertet av Mosjøen sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 345 369,‑
Omkostn.:	 Kr 8 583,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 203 952,‑
Felleskostn.:	 Kr 12 281,‑
Selger:	 Else Svendsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/    BRA Total	  68/    73 kvm
Tomtstr.:	 1634 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 103, bnr. 1945
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1801250058

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i parkeringskjeller

2. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, Stue, Gang, Bod, Soverom, Kjøkken, Bad/    vaskerom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1634 m²

Tomtebeskrivelse
Urban opparbeidet tom med asfalterte arealer.
Sameiet tomt som har ett areal på ca. 1634m². Tomtearealet er i hovedsak bebygd.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 2. Etasje med adkomst via fellesareal med trapp og heis.  
Sentrumsnær beliggenhet like ved sjøsiden kjøpesenter. Sjøsiden kjøpesenter noen  
meter fra deg som kan bl.a. by på: dagligvare, apotek, kafeer, kiosk, optiker, bokhandel,  
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bibliotek, kino/     kulturhus, vinmonopol, interiør, blomsterbutikk og klesforretninger.
Leiligheten ligger nært busstopp som tar deg raskt rundt om i Mosjøen sentrum og  
omegn. Mosjøen tilbyr ett rikt rekreasjonstilbud samt
kjøpesenter, kafè, restauranter, badeland, idrettshaller, fotballbaner og helsetjenester  
m.m

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av ett stort leilighetsbygg fra 2008, bygd over 4 etasjer, inkludert  
kjeller. Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende bygg og  
småhusbebyggelse/     villaeiendommer.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Dolstad barnehage (0‑5 år) 14 min å gå ‑ 1.1 km
Nyrud barnehage (0‑5 år) 19 min å gå ‑ 1.6 km
Tiøringen barnehage (1‑5 år) 19 min å gå ‑ 1.6 km

Mosjøen skole (1‑7 kl.) 11 min å gå ‑ 0.9 km
Olderskog skole (1‑7 kl.) 6 min med bil ‑ 2.5 km
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 5 min med bil ‑ 2.5 km
Mosjøen videregående skole 5 min å gå ‑ 0.4 km
Mosjøen vgs. Kippermoen 5 min med bil ‑ 2 km

Skolekrets
Mosjøen

Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 13.05.2025 av Lars Emil  
Brattland teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
2.etg.: Entré, Stue, Gang, Bod, Soverom, Kjøkken, Bad/     vaskerom
Bod i oppvarmet garasjekjeller og egen parkeringsplass.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2 ‑ AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK:
Utvendig > Vinduer
Malte vinduer av tre med 2‑lags isolerglass fra byggeåret.
Vurdering av avvik:
‑ Det er avvik:
Det ene vinduet på soverommet tar i karm ved åpning/     lukking.
Fuktsvell og oppsprekking i foringene på soverommet.
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